Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 6395

Kulmikud 863t

Kuvaus

Valge korrosioonivastase to6tlusega terasplekist siigavkilmikud koos mootoriga
ventilaatoriga kondensaatoriga, paagile keritud staatiline aurusti, mehaaniline termostaat

ja kasitsi sulatamine.4 Ghesuunalist rullikut.

Mitat

Dimensioni esterne 2010x840x967 mm

Tietolehti



Capacita

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

863 Lt
R290

129 kg
0,45 kW
-18 -25 °C
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